
Sünni Vägi 

29. oktoober 2013- 14.jaanuar 2014 
10 x teisipäeviti 18.00- 21.00

ALGALLIKA Kodus Tallinnas, Rajametsa 12a

 Lõdvestu! Loo! Väljenda! Improviseeri!
 Sünni Vägi kursus on algselt loodud teadliku raseduse ja sünnituse 

ettevalmistamiseks Binnie A. Dansby poolt 1984. aastal, kuid juba esimestel 
kordadel oli selge, et see kursus on loovuse äratamiseks ja sünnimustrite 

teadvustamiseks kõigile, kes siin planeedil midagi loomas on.

Eestis on seda kursust õpetatud 2010aastast.
Oleme ettevalmistanud sünnituseks arvukalt beebiootel paare, teismelisi rasedaid, toetanud ämmaemandaid ja 
günekolooge, laiendanud tegevust kunsti, teatri ja meditsiini valdkondadesse ning astunud samme teaduse, äri 

ja poliitilistel maastikel. Oleme kõik koos loomas elu ja ühiskonda, kus elame.
Alustagem , siis algusest!

Teadvusta, võta vastu, lahenda ja muuda!

Missugused faktorid mõjutavad Sinu edasi liikumist elus?

 Missugust toetust Sa tegelikult vajad?

Mida Sa tõeliselt luua soovid ja kas see tee, mida käid, rahuldab Sind praegu täielikult?

 Kuidas keha kuulata, toetada ja muutusteks ettevalmistuda?

Aeglustumine läbi hingamistöö ja  seesmiste vastuste kuulamine ning julgus minna kuuldud valikuid 

järgivalt usaldades- see ongi töö, millega tutvudes saame end toetada. 

K eha hoidmine aitab parimal moel liikuda selles suunas, kuhu jõuda soovime. 

U urimustöö oma tuleku loost siia ilma on jõukohane iga ühele- teada saamine on turvaline ja 

teadlane, kes teeb arukaid järeldusi elab meis juba sünnist saadik. 

Kuidas me toidame oma suhteid? Milleks oleme valmis ja missugused on takistused? - Ka neile     

küsimustele leiame vastused märgates seoseid päritolu peresuhteid teadvustades. 

Kursuse hind 350€
 Registeerumiseks kirjuta siiuli@gmail.com või mikkokarita@gmail.com

Läbiviijad:
Karita Mikko- loov ettevõtja, teadliku eluviisi ja hingamistöö õpetaja, rahvusvahelise Algallika Protsessi ja Hingamistöö 
treeningu juht, rasedus- ja sünnitoetaja. 

Svea Sööt- hingamisraamatute autor, tervendav kunstnik, suurepärane loovuse õpetaja, rahvusvaheliselt tuntud koori kehalis- 
hingeline nõustaja ning tantsu õpetaja. On Sünni Vägi Kursust õpetanud teatrites, meditsiini asutustes, edukates ettevõtetes, 
teadusasutustes ja poliitilistes erakondades.
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